## DXII

*Aurodonna (Ouroana) et filii quartam partem ecclesiae de Sozello Monasterio S. Joannis (de Pendorada) donant. Ex chartula quadam saeculi XIV, ubi alia monumenta ad idem Monasterium pertinentia describuntur, sumpsimus.*

1074

Christus. in nomine patris et filii et spiritus sancti. Dominis inuictissimis ac triumphatoribus gloriois sanctis que martiribus luce perffuisset premium beatitudinis laureatis sancti ioha..... Saluatoris mundi et sancte Marie senper uirginis genitricis eiusdem dei et domini nostri ihesu christi et sancti michaelis archangeli ..... ulorum petri et pauli videlicet ..... Euangeliste quorum baselice ffundata est in villa ordoni subtus mons aradrus ..... riulo Dorio territorio portugalense. nos exiguo aurodomna una cum ffilis meis garsea uidelicet et egas ..... gontina ffamulos christi damus atque testamus pro rremedio animarum nostrarum et parentum nostrorum ad ipsum monasterium in honore sanctorum quorum rreliquie ibi reconduntur ecclesia nostra propria quam habemus de auiorum et parentum nostrorum et habet iacencia ipsa ecclesia in loco predicto uilla sonosello uocabulo sancti andree apostoli que est ffundata subtus mouro secus fflumen durio territorio lamecen- sse. Contestamus de ipsa ecclesia quartam partem ab integro cum quanto in se obtinet et aprestitum omnis est. Damus ea ut ante deum mereamur rremisionem peccatorum in die iudicii et audire ab eo cum electis dei dicentem — venite benedicti patris mei percipite regnum quod uobis paratum est ab origine mundi — Et item propheta —

vouete et reddite domino deo uestro —. Et si aliquis homo uenerit uel uenerimus contra hunc ffactum nostrum ad irrumpendum in primis sit excommunicatus et ab ecclesia separatus et cum iuda traditore in pena dampnatus sit et insuper pariat illam ecclesiam post parte ipsius monasterii in quadrupplum et insuper duo auri talenta et a iudice qui illa terra imperauerit alio tantum et iudicato et hunc ffactum nostrum habeat roborem et stabilitatem. Et adhuc plazo facimus nos iam suprannominatos ffratribus et ssorores super ipso testamento que pro nulla accio neque pro nulla conueniencia neque pro nullo precio neque pro iracondia si in nos (?) superuenerit ut non sedeamus ausati inde alia beneficia aut ad alia parte uendere aut donare nisi ut in testamento sedeat semper confirmata et qui inde aliter ffecerit pariat illo pacto qui in testamento resonat ad illo abbas qui illo monasterio obtinuerit et dc solidos. ffacto testamento siue plazo nouum die quo ii<sup>o</sup> idus maii. Era m<sup>a</sup>c<sup>a</sup>xii.<sup>a</sup> Nos supradictis aurodomna Garsea egeas ermigo dorodea Gontina in hoc testamento et plazo manus nostras r+ + + + + oboramus. pro test. ermesinda deouota qui presens fuit et uidit. vermuð test. pelaio test. petro test. elias monachus test. pelagio monachus test. sumenusus clericus. Menendus quasy monachus notauit.